ПРИКАЗ

 3 сентября 2025 г. г. Ижевск 146/08-25

В соответствии с Приказом Министерства Просвещения  Российской Федерации от 02.09.2020 г.

№457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования», Правилами приема в Автономную некоммерческую

профессиональную образовательную организацию «Международный Восточно-Европейский

колледж» на 2025 год, принятыми на заседании  Педагогического совета от 20» февраля 2025г.

(протокол № 3), на основании  протокола заседания приемной комиссии от «03» сентября 2025г., № 3

 ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Зачислить в число студентов первого курса МВЕК с 03.09.2025 на  места по договорам об

образовании за счёт средств физических и (или) юридических лиц на обучение по основной

профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования по

специальности/профессии 54.01.20 Графический дизайнер с присвоением квалификации

«Графический дизайнер» по Очно-заочной форме обучении лиц, рекомендованных приемной

комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы соответствующих документов, а также

из числа лиц подтвердивших свое согласие на зачисление посредством функционала ЕПГУ, согласно

Приложению 1 к настоящему приказу на базе основного общего образования.

    2. Установить срок обучения в колледже – 3 года 6 месяцев

    3. Группу обозначить ЭдГДИ-251/21

   4. В случае зачисления в МВЕК на основании электронного дубликата документа об образовании и

(или) документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального

закона "Об образовании в Российской Федерации", при подаче заявления с использованием

функционала ЕПГУ обучающимся в течение месяца со дня издания приказа о его зачислении

представляется в образовательную организацию оригинал документа об образовании и (или)

документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального

закона "Об образовании в Российской Федерации", и 4 фотографии.

 Директор     В.В. Новикова

"Приложение 1 к приказу МВЕК

от 3 сентября 2025 г. № 146/08-25"

 № Ф.И.О. Средний балл

 1 Александрова Алиса Алексеевна 3,40

 2 Александрова Дарья Александровна 3,75

 3 Арбура Анастасия Николаевна 3,81

 4 Белозерова Милана Александровна 4,89

 5 Белозерцева Диана Владимировна 4,00

 6 Богданова Анастасия Олеговна 4,00

 7 Бойко Диана Александровна 4,71

 8 Болохонова Дарья Андреевна 3,79

 9 Бурова София Евгеньевна 4,82

 10 Бутко Алина Олеговна 4,25

 11 Варгина Виктория Романовна 4,10

 12 Веретенникова Елизавета Михайловна 4,37

 13 Виногорова Софья Александровна 3,94

 14 Воропаева Ксения Денисовна 4,90

 15 Втюрина Юлия Константиновна 4,40

 16 Гелисханова Шариат Рахмановна 4,00

 17 Гусева Анастасия Андреевна 3,94

 18 Гущина Екатерина Владимировна 3,47

 19 Даниелян Лолита Владимировна 4,00

 20 Деряженцева Анастасия Александровна 4,06

 21 Дмитриев Иван Игоревич 3,88

 22 Дмитриева Юлия Денисовна 3,80

 23 Загайнова Алёна Владимировна 4,88

 24 Закриева Кира Валерьевна 4,47

 25 Заостровская Софья Антоновна 4,82

 26 Зухуров Алишер Рахмоналиевич 3,50

 27 Иванова Анастасия Николаевна 3,73

 28 Изъюрова Милана Константиновна 3,90

 29 Ищенко Елизавета Андреевна 4,59

 30 Калдинский Иван Юрьевич 3,42

 31 Касимова Гульнур Ильсуровна 4,58

 32 Качалкин Егор Андреевич 3,69

 33 Кибирева Диана Максимовна 4,35

 34 Кисленко Александра Игоревна 3,37

 35 Кнуренко Варвара Романовна 5,00

 36 Ковзалова Виктория Сергеевна 3,71

 37 Кокшарова Мария Владимировна 3,94

 38 Кохан Виктория Леонидовна 3,82

 39 Кривошеин Алексей Дмитриевич 4,63

 40 Куваев Евгений Витальевич 4,70

 41 Кузнецова Александра Андреевна 4,21

 42 Кукушкина Ева Константиновна 3,41

 43 Кустова Жасмин Игоревна 3,42

 44 Лазаренко Арина Александровна 4,94

 45 Литовченко Ангелина Олеговна 4,31

 46 Лиханов Сергей Александрович 4,24

 47 Малинина Анастасия Алексеевна 3,63

 48 Мамедова Марианна Насировна 3,85

 49 Маргарян Нарек Арманович 3,77

 50 Мартюшева Валерия Олеговна 4,06

 51 Маткина Арина Олеговна 4,11

 52 Мацегора Полина Артёмовна 4,96

 53 Мелкомукова Екатерина Александровна 3,00

 54 Муфазалова Амина Робертовна 3,24

 55 Набиуллина Лиана Сабировна 4,48

 56 Новикова Карина Дмитриевна 3,90

 57 Новикова Ксения Игоревна 3,30

 58 Носова Кира Сергеевна 3,78

 59 Опарина Светлана Михайловна 3,95

 60 Павликова Светлана Сергеевна 3,50

 61 Павлова Анна Александровна 5,00

 62 Павлова Дарья Юрьевна 4,06

 63 Паньшина Владислава Владимировна 4,19

 64 Перьмякова Алёна Дмитриевна 3,94

 65 Пескишева Ева Максимовна 3,38

 66 Пушкарь Полина Дмитриевна 4,89

 67 Рахинская Вероника Алексеевна 4,41

 68 Романова Диана Максимовна 3,68

 69 Севидова Николь 4,86

 70 Седракян Наре Кареновна 3,53

 71 Сергеева Софья Александровна 3,38

 72 Сковронская Алёна Алексеевна 4,80

 73 Смирнов Евгений Кириллович 4,18

 74 Смирнова Валентина Валентиновна 3,88

 75 Собин Артём Владимирович 3,74

 76 Соломина Мелания Александровна 4,30

 77 Сомова Таная Сергеевна 3,84

 78 Спирин Илья Артемович 3,72

 79 Степанцова Кира Сергеевна 4,88

 80 Степичева Софья Алексеевна 3,79

 81 Столяров Илья Александрович 3,70

 82 Султанов Самед Акбер Оглы 4,30

 83 Тайбарей Ирина Алексеевна 4,82

 84 Токарчук Анна Валерьевна 4,06

 85 Толстова Мария Александровна 4,53

 86 Тохомтоева Диана Владимировна 4,18

 87 Федорова Полина Ивановна 4,50

 88 Федотова Олеся Алексеевна 4,37

 89 Хабирова Виктория Александровна 4,19

 90 Хлопова Мария Евгеньевна 5,00

 91 Ходак Милена Дмитриевна 5,00

 92 Цуканова Екатерина Александровна 3,81

 93 Чернавских Александра Сергеевна 3,58

 94 Чумак Ольга Юрьевна 4,00

 95 Шаперова Ангелина Сергеевна 4,22

 96 Шараев Тимур Русланович 4,50

 97 Шарова Екатерина Игоревна 4,30

 98 Швец Софья Александровна 3,50

 99 Шилков Захар Анатольевич 4,53

 100 Штепа Дарья Владимировна 3,89

 101 Шувалова Виктория Александровна 4,10

 102 Шустова Алиса Юрьевна 5,20

 103 Якимова Александра Петровна 3,70

 104 Яковлева Диана Павловна 4,40

 105 Янюк Арина Антоновна 4,68

 106 Ярина Полина Андреевна 3,81

 107 Яхина Яна Олеговна 4,24

 Директор     В.В. Новикова

		2025-09-12T11:36:33+0400
	МВЕК